
 

 

                                ５高Ｐ連 第３７号 

                              令和 5年 12月25日 

 各県立学校・市立高等学校 

ＰＴＡ会長・校長・分校教頭 様 

 

                               高知県高等学校ＰＴＡ連合会 

                                  会 長   佐竹 大樹   

                                                                    （公印省略） 

 
令和５年度 第３回高知県高等学校ＰＴＡ連合会研修会並びに 
高知県教育長・高知県高等学校ＰＴＡ連合会長功労者表彰並びに 
全国高等学校ＰＴＡ連合会長表彰伝達式について（ご案内） 

 

日ごろは、当会の事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、うえのことについて別添要項のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、下記のことにご留意いただき、ご出席いただきますよう、ご案

内申し上げます。 

なお、受賞者の皆様には該当校からご連絡いただくとともに、出欠の有無についても学校からの出欠席

確認表で一緒にお知らせください。 

また、ご案内につきましては、校長メール及び学校メールの両方へ送信していますので、紙媒体による

改めての送付はありませんので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和６年２月１７日（土）１３：３０～１６：４０ 

 ２ 出席者  高知県高等学校ＰＴＡ連合会会員 

 ３ 出 欠  令和６年２月２日（金）までに <別紙> の提出を願います。(出欠の有無に係わらず) 

４ 日 程   （会場：「高知会館」 高知市本町5-6-42） 

  ① 研修会 （13:30 ～ 15:05） 

(1) 受 付  13:00～13:30 

(2) 開  会  13:30～13:40 

(3) 研修会  13:40～14:40 

(4) 研究協議 14:40～15:00 

(5) 閉  会    15:00～15:05 

② 表彰式 （15:20 ～ 16:40） 

(1) 受 付  14:30～15:00（研修会時に受付を行っていない方のみ） 

(2) 開  会  15:20～15:30 

(3) 表彰式  15:30～16:30 

(4) 閉  会    16:30～16:40 

    ※ 受賞者の方が欠席の場合については、代理人で表彰状、記念品をお受け取りください。 

 

５ 祝賀会及び教育懇談会 （17:10 ～ 19:30） 

① 開始時間  表彰式等の関係で前後します 

   ② 会 費    ６，０００円 （当日会場で徴収します） 

  ※ 受賞された方々を囲んでの祝賀会及び教育懇談会となりますので、万障お繰り合わせのうえ、 

ご出席くださいますよう、ご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】〒780-0972 
高知市中万々７８ 高知県立高知ろう学校内 
高知県高等学校ＰＴＡ連合会事務局 宮川 廣瀬 

   TEL：088-802-7890   FAX：088-802-7891  
Ｅ-mail：kouchi-kouprenjim@nifty.com 

 

 

mailto:kouchi-kouprenjim@nifty.com

